КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

19.04.2022г.                                               г. Бородино                                                 № 15-130р

О награждении Благодарственным письмом Бородинского городского Совета депутатов

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев характеристики и ходатайства на сотрудников МБУК ГДК «Угольщик», КГБУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения «Бородинский», АНО «Центр социального обслуживания, помощи и реабилитации «РАЗВИТИЕ», МБУК «Централизованная библиотечная система города Бородино» руководствуясь Уставом города Бородино и Положением о Благодарственном письме Бородинского городского Совета депутатов, Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарственным письмом Бородинского городского Совета депутатов в связи с празднованием профессионального праздника «Дня работника культуры», «Дня социального работника», а также в связи с 35-летием образования библиотечной системы города Бородино, за добросовестный труд и высокий профессионализм:
· Безуглову Людмилу Александровну, руководителя коллектива МБУК ГДК «Угольщик»;
· Кайзер Татьяну Валерьевну, режиссера – постановщика МБУК ГДК «Угольщик»;
· Барабаша Дмитрия Александровича, экономиста 1 категории;
· Ярошевскую Инну Александровну, заведующую 1-м отделением социального обслуживания на дому;
· Комиссарову Наталью Николаевну, социального работника 1-го отделения социального обслуживания на дому;
· Белкину Татьяну Николаевну, заведующую отделением социальной помощи семье и детям;
· Нурбисалиеву Оксану Анатольевну, специалиста по социальной работе отделения социальной помощи семье и детям;
· Брылеву Татьяну Викторовну, специалиста по социальной работе отделения срочного социального обслуживания;
· Симушкову Татьяну Васильевну, социального работника АНО «ЦСОПР «Развитие»;
· Даштамирову Татьяну Михайловну, заведующую центральной детской библиотеки;
· Линевскую Оксану Викторовну, заведующую отделом обслуживания центральной городской библиотеки;
· Шульгинову Оксану Михайловну, редактора отдела комплектования и обработки.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Бородинского
городского Совета депутатов                                                                                 В.А. Маврин
image1.wmf

oleObject1.bin